702
645
922

654

688
678

638
627
688

609
609
622

525
501
505

522
518
525

1
Viborg

Holstebro
Troldhede

2
Juelsminde

Sgnderborg
Silkeborg/BK Ans

3

Grasten
Esbjerg
Sgndeborg

4
Asaa
Asaa
Hjearring

5
Vissenbjerg
Assens
Faaborg

6

Sondersg
Otterup
Vissenbjerg

BN

VISSENBJERG STORKRO

TENAX-DOUBLE - REGION VEST
5. RUNDE

20703007
29677742
53834542

20555420

40541289
29401174

61489918
52627583
21545608

24291286
20998316
30145028

28494736
21822260
61991165

42164206
30941463
42649098

118138
119612
122133

121195

115079
118959

122345
120095
113454

122106
121760
120298

110779
120466
117871

115817
121411
110701

Hans Hove Sgrensen
Bjarne Berg
Jimmi Kristensen

Jacob Hansen

Bjarne Krog
Karsten Brogaard

Paw Andersen
Patrick Petersen
Carl Chr. Frellesen

Michael Lanfeldt Larsen
Merete Thy
Rolf Hansen

Carsten Nielsen
Jane Hansen
Knud Frandsen

Dorte Poulsen
Poul Tagérd
Torben Pedersen

5,30
6,99
17,92

5,40

8,27
10,98

8,79
12,03
5,64

9,78
6,16
7,11

10,32
4,85
8,02

5,36
7,45
13,64

122230
113643
122456

118139

118641
118366

120632
123249
120207

121898
121757
112892

118140
118116
115154

110502
121412
122709

tenax sild

26. marts 2023

Flemming Trier Klavsen
Kaj Bundgaard
Allan Kristensen

Kaj Christensen

Finn Jensen
René Godballe

Tom Kristensen
Kasper Kjems
Loo Nguyen

Max Barly Xiao
Jorgen Nielsen
Jergen Nielsen

Bent Dahl
Henrik Hansen
Frede Larsen

Lone Hansen
Johnny Tagérd
Jan Johnsen

DDBU

DEN DANSKE BILLARD UNION

6,51 11,81
6,90 13,89
6,43 24,35
7,46 12,86
12,58 20,85
7,66 18,64
6,75 15,54
4,96 16,99
13,24 18,88
6,67 16,45
9,48 15,64
5,81 12,92
511 15,43
8,48 13,33
4,76 12,78
7,32 12,68
7,50 14,95
3,62 17,26

180
210
370

200

320
280

240
260
290

250
240
200

240
200
200

200
230
260

Resultat

98,89
96,67
99,46

93,50

70,63
100,00

84,55
100,00
75,52

85,20
100,00
86,00

81,67
85,50
86,50

93,50
55,65
100,00

N



tenax sild

Spilledag: Farstneevnte hold i puljer kontakter de gvrige hold og aftaler spilledag.
Dette skal ske senest 5 dage efter TU-planen er udsendt.
overholdes denne tidsgraense ikke, taber holdet retten til hjemmebane
resten af turneringen
Kan holdene ikke blive enige, er det "sidste spilledag, fredag kl. 18:00" der er gaeldende

Dommere: Holdene er selvhjeelpende som dommere og listefgrer

Resultatskema: Den arrangerende klub skal straks efter at puljer er afviklet indsende
resultatskemaet til:
Den Danske Billard Union, Nordlundvej 124, 7330 Brande
tlf. 97182929 - hanne@ddbu.dk
Benyt skemaet til Tenax Double, der kan hentes pa
billardresultater.dk
https://spiller.ddbu-admin.dk/include/skema/excelskemaer/tenax_skema.xlsm

Runder: 1. runde: 87 hold (28 puljer) - afvikles senest den 02. dec. 2022

2. runde: 57 hold (19 puljer) afvikles senest den 13. jan. 2023

3. runde: 39 hold (13 puljer) afvikles senest den 24. febr. 2023

4. runde: 27 hold (9 puljer) afvikles senest den 24. marts 2023

5. runde: 18 hold (6 puljer) afvikles senest den 21. april 2023

6. runde: 12 hold (3 puljer) afvikles senest den 05. maj 2023
11 hold gar videre til Finalen

VISSENBJERG STORKRO



Finalen afvikles den 10.-11. juni 2023 i Vissenbjerg Billard Klub



